

Faktúra číslo :

20240141

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Šafárikova 104

Kyjevská 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka : ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: +421587885200

Fax : +421587885202

Faktúru vyhotovil :

Sztahonová Monika

## Odberateľ :

Evanjelická cirkevná základná škola, Zeleného stromu  
14, Rožňava

Ulica Zeleného stromu 14

048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 52170616

DIČ: 2121080423

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

## Poštová adresa:

Evanjelická cirkevná základná škola, Zeleného  
stromu 14, Rožňava

Ulica Zeleného stromu 14

048 01 Rožňava

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
25.03.2024	25.03.2024	04.04.2024
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Číslo účtu : 4000490714/7500		
IBAN : SK44 7500 0000 0040 0049 0714		
Suma k úhrade : 250,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20240141	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

## Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1660		xerograf. papier	10,00	ks	5,04	6,05	20	50,40	10,08	60,48
2221		poradač pákový A4/75mm	5,00	ks	2,65	3,18	20	13,26	2,65	15,91
2388		rýchloviazač plast.závesný	5,00	ks	0,27	0,32	20	1,34	0,27	1,60
2459		obal na spisy 70 mic	200,00	ks	0,08	0,10	20	16,20	3,24	19,44
3970		lepidlo tyčinka Centropen	24,00	ks	0,30	0,36	20	7,18	1,44	8,61
3954		korekčný strojček	5,00	ks	1,02	1,22	20	5,09	1,02	6,11
6609		pero guličkové jednorazové	15,00	ks	0,18	0,21	20	2,63	0,53	3,15
7196		popisovač sada	3,00	ks	1,16	1,39	20	3,47	0,70	4,17
5827		pastelky	5,00	ks	0,96	1,15	20	4,78	0,96	5,74
2076		poštová obálka	100,00	ks	0,02	0,03	20	2,10	0,42	2,52
4667		výkres	200,00	ks	0,09	0,10	20	17,20	3,44	20,64
4666		výkres	200,00	ks	0,04	0,05	20	8,60	1,72	10,32
4668		výkres	5,00	ks	0,19	0,22	20	0,93	0,19	1,11
4679		zložky fareb.papiera	3,00	ks	0,93	1,12	20	2,79	0,56	3,35
4570		zošit s tvrdým obal.link.	8,00	ks	1,67	2,00	20	13,35	2,67	16,02
015733		pero guličkové kovové v krabičke	8,00	ks	3,23	3,88	20	25,86	5,17	31,03
8858		taška darčeková	5,00	ks	1,00	1,20	20	5,02	1,00	6,02
8862		taška darčeková	1,00	ks	1,30	1,56	20	1,30	0,26	1,56
013726		taška darčeková	2,00	ks	1,20	1,43	20	2,39	0,48	2,87
5700		pero guličkové	6,00	ks	0,28	0,34	20	1,70	0,34	2,05
5993		značkovač stierat.-súprava	2,00	ks	3,55	4,26	20	7,10	1,42	8,52
010191		pohár priehľadný -PP- 0,2l	100,00	ks	0,02	0,02	20	1,50	0,30	1,80
7181		ceruzka trojhranná	12,00	ks	0,20	0,24	20	2,44	0,49	2,92
009100		strúhadlo dvojité s krytom	4,00	ks	0,48	0,57	20	1,91	0,38	2,29
012764		korekčný strojček SPOKO	3,00	ks	1,20	1,45	20	3,61	0,72	4,33
011389		balón farebný mix "M"	100,00	ks	0,06	0,07	20	6,20	1,24	7,44

Základ pre DPH 20 % : 208,33

DPH 20 % : 41,67

Celková suma s DPH

250,00

Evanjelická cirkevná základná škola

Dátum: 26.3.2024

Číslo záznamu: 41

Číslo spisu: -

Prílohy: -

Vybavuje: M